7, censito 

al N.C.E.U. del Comune di Siracusa al fg. 157, mapp. 202, sub. 1, cat. A/4, classe 3, rendita catastale 

Euro 258,49. 

Prezzo base ribassato € 30.000,00 (Euro trentamila/00), oltre IVA, se dovuta.  Offerta minima ai 

fini dell’efficacia € 22.500,00 (Euro ventiduemilacinquecento/00) (prezzo base ridotto di un quarto 

ex art. 571 c.p.c.). Rilancio minimo (in caso di gara fra gli offerenti) € 2.000,00 (Euro duemila/00).  

Come risulta dalla CTU, il pignoramento riguarda un edificio unifamiliare, con tre piani fuori terra,